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ğ s os   

editörden

Ü
lkemiz biliminin ve 

üniversitelerimizin çok 

sıkıntılı e orlu bir süreçten 

geçtiği bu günlerde bira  da 

kendimi i ra atlatmak e gündemin 

dışında tutmak için araştırmanın yanında 

başka uğraşlara da y neliyoru . opüler 

ergi çıkarmak da bu uğraşlardan biri. 

Bu uğraşın nümü deki yıllarda genç 

bilim insanlarına rnek olmasını, cesaret 

ermesini e da a iyilerini üretmelerine 

yol g stermesini  diliyorum.

Bioreg Bilim in . sayısının a ırlanma 

e dü eltme süreci em ya aş ilerledi 

em de oldukça u un sürdü. Bu 

d nemde çok yorulduğumu issettim. 

a ıların seçilmesi, ya arlardan 

toplanması, metinlerin kontrol edilmesi 

e dü eltilmesi oldukça orlu bir 

süreçti. akat bu de şet yorgunluğa 

da değdi doğrusu. a ıları dü eltirken 

birden çok şey ğrendiğimi de ark 

ettim. Bu sel moti asyonla iç ara 

ermeden elini de tuttuğunu  B  

B  ü a ırladık. Bu orlu yolculukta 

yanımı da olan i gi e asarımcımı  

se gili ğrencim asan a in e 

derginin a ırlanmasındaki büyük 

emeklerinden e edakarlıklarından 

dolayı şükranlarımı sunuyorum. Bu 

sayımı da da birbirinden ilginç ya ılar 

ile karşılaşacaksını . ünya biliminin 

en il am erici kişilerinden biri olan 

Bob anger ile ilgili çok gü el bir ya ı 

ıbbın dison u  si leri bekliyor. 

Bu ya ıda bilimde başarılı olmanın 

ana tarlarını da g rebilirsini . a iran 

ayında gerçekleştirdiğimi  ya  okulları 

ve kongre gibi bilimsel etkinliklerle 

ilgili aberimi i okuyabilirsini . 

idro ellerin beyin araştırmalarında 

kullanılması, anoteknolo i e 

yaşamımı a etkileri, nın eri 

yüklemek için kullanılması diğer 

ilginç ya ılar. itap kurtlarının içlerine 

çekmekten mutluluk duyduğu kitap 

kokusununun kimyası da okumaktan 

e k alacağını  bir diğer ya ımı . anser 

e l eimer gibi çağımı ın en nemli 

astalıkları ile ilgili ya ıları da ilgi ile 

okuyabilirsini . ergimi e katkı eren 

bütün ya arlarımı a teşekkür ediyor 

katkılarının de amını diliyorum. 

ADİL DENİZLİ
Ağustos 2017, Bahçelievler, Ankara

“Transire suum pectus mundoque potiri.”

“Kendi sınırlarını aş ve dünyayı kavra.”
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